
Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace

ZADAVATEL: Česká zemědělská univerzita v Praze
Sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol
Zastoupený: Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor
IČO: 60460709
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz

V Praze, dne 7. září 2020

1309_01_09 - VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Dodávka přístrojového vybavení a
drobného hmotného majetku“

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

V kupní smlouvě v čl. 5.4. uvádíte, že při dodávce má být zaškolena obsluha. Žádáme tímto o 
upřesnění této smluvní podmínky, zda bude zadavatel požadovat zaškolení obsluhy pouze při první 
dodávce daného produktu, nebo bude požadováno zaškolení při každém dodání, což by ale 
neúměrně prodražovalo předmět plnění?

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

Každé dodání zboží uzavřené na základě rámcové kupní smlouvy bude fakticky samostatným 
obchodním vztahem mezi zadavatelem a prodávajícím. To tedy znamená, že prodávající bude mít 
povinnost zaškolit obsluhu v každém jednotlivém případě dodání zboží (tedy rovněž v případě 
opakovaného dodání identického zboží, u něhož již zaškolení proběhlo na základě předchozí 
objednávky), pokud to bude zadavatel požadovat. Ustanovení článku 5.4 kupní smlouvy tak v tomto 
ohledu zadavatele nijak neeliminuje.

S pozdravem

Mgr. Jan Švára, advokát                                          
Česká zemědělská univerzita v Praze                                                    
                                                                                                                             


		2020-09-07T14:51:55+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




